Linearmodul mit Kugelumlaufeinheit
und Zahnriemenantrieb
Tandemmodule
MDKUE15-3ZR, MDKUE25-3ZR,
MDKUVE15-3ZR, MDKUSE25-3ZR
Einbau- und Wartungsanleitung
2 MON 71 Schaeffler Gruppe Industrie
Hohe Produktsicherheit Unsere Produkte entsprechen dem Stand der Forschung und der

sechsreihig MDKUSE
Laufwagen Nachsetzzeichen
in Bestellbezeichnung
Anzahl angetriebener Laufwagen
1 –
2 Variante, siehe Seite 40
Länge
MDKUE15-3ZR 240 mm –
500 mm 500
MDKUE25-3ZR 365 mm –
MDKUVE15-3ZR 240 mm –
500 mm 500
MDKUSE25-3ZR 365 mm –
Antrieb Nachsetzzeichen
in Bestellbezeichnung
ohne Antrieb OA
Antriebswelle rechts AR
Antriebswelle links AL
Antriebswelle durchgehend (rechts und links) RL
ohne Antriebswelle OZ
Trägerprofil Nachsetzzeichen
in Bestellbezeichnung
einteilig –
mehrteilig Variante, siehe Seite 40
Schaeffler Gruppe Industrie  MON 71 11
Bestellbezeichnung Die Bestellnummer finden Sie auf der Antriebs- oder Umlenkeinheit
eingraviert.
Bestellbeispiel
Ausführung
Bestellnummer MDKUVE15-3ZR-AL/3 000-2 546
Varianten Varianten der Standardausführungen werden im Kapitel Varianten
gezeigt, siehe Seite 40.
Baureihe mit vierreihiger Kugelumlaufeinheit MDKUVE
Größenkennziffer 15